ПРОЕКТ

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  00. 05. 2021    № 0
с. Оксино    НАО

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ  «ВЫДАЧА  РАЗРЕШЕНИЯ  (ОРДЕРА) НА  ПРОВЕДЕНИЕ  ЗЕМЕЛЬНЫХ  РАБОТ  НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  «НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 21.10.2012 №91, Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения (ордера)  на проведение земляных работ  на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» НАО от 12.10.2018 № 106.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                             С.М.Макарова

	Приложение

к постановлению Администрации

 МО  «Пустозерский сельсовет» НАО

        от 00.05.2021  №  ____

Изменений
в Административный регламент  предоставления  муниципальной услуги
«Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»
1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги.

Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги:

- Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru - 28.12.2018);

- Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (первоначальный текст документа опубликован в изданиях "Российская газета", N 168, 30.07.2010);
- Закон Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 N 95-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа" (первоначальный текст документа опубликован в издании "Сборник нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа", N 34 (часть 2), 22.09.2014);

- Порядок  выдачи разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» НАО от 12.10.2018 №106 (опубликован в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа http://oksino-nao/ru- 12.10.2018).
2. Абзац 3 пункта 3.1. признать утратившим силу.
3. Приложение 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Выдача  разрешения (ордера)  на проведение земляных работ   на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» признать утратившим силу.